АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021 № 239

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 24.03.2021 года № 121 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 24.03.2021 года № 121 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце второй подпункта 8.2.4 Постановления слово «круглосуточным»
заменить словом с «дневным».

1.2. В строке 9 таблицы «Мероприятия по организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и молодежи Сосновского муниципального района Нижегородской
области на 2021-2023 годы» дорожной карты по организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и молодежи Сосновского муниципального района Нижегородской
области на 2021-2023 годы, утвержденной Постановлением, слова «с
круглосуточным,» исключить.

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего
постановления путем направления его копии в Муниципальном бюджетном
учреждении культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система
Сосновского муниципального района», а также разместить настоящее
постановление в установленном порядке в сети Интернет на официальном сайте
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин